No.1807-004-BD

平成 30 年 6 月 22 日

各位

≪お知らせ≫

加齢医学研究所 共通機器管理室 講習会

発光マイクロプレートリーダー デモンストレーションのご案内

- SpectraMax L， モレキュラーデバイス -

平素より共通機器の利用につきましては、ご協力をいただき有難うございます。

 このたびのデモンストレーションでは、現在、共通機器として設置の発光マイクロプレー

トリーダーL MaxⅡ 384 の後継機種となる、SpectraMax L をご紹介します。本装置は、クロ

ストークを最小に抑えるアパチャーを搭載し、フォトンカウンティングとアナログ同時検出

で 9桁のダイナミックレンジに対応します。また、デュアルインジェクタ搭載により様々な

アッセイに対応できます。解析制御ソフトは、SoftMax Pro7 制御解析ソフトウェアを使用し

ます。現在、発光プレートリーダーをご利用の方、ご興味のある方は、是非この機会にお試

しください。

記

日時  ：平成 30 年 7 月 4日（水）から 13 日（金）まで

場所  ：加齢医学研究所 共通機器管理室（実験研究棟 1階）

http://www.idac.tohoku.ac.jp/site_ja/maps-directions/

内容  ：デモンストレーション

※利用時間は、9：00～17:00 です。

※メーカー担当者による取扱い説明会は、7/4（水）13:00～17:00 に随時対応し

ます。

※デモ期間中（7/4～7/13）は、予約システムにてご予約ください。ID・PASS を

お持ちでない場合は、管理室へご連絡ください。

その他 ：駐車場はありませんので、キャンパスバス等をご利用ください。

問合せ先：加齢医学研究所 共通機器管理室

鍛冶、吉田

     E-mail：cic-admin.idac@grp.tohoku.ac.jp 、内線：(93)8455